CONTRATADO:  M.  E.  DA  CUNHA  RIBEIRO  -  ME,  CNPJ  Nº
04.403.207/0001-68.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 03
(TRÊS)  COMPUTADORES,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  16.205,94  (dezesseis  mil,
duzentos e cinco reais e noventa e quatro centavos).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  20/05/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho. Presidente da Câmara Municipal. Alto do Rodrigues/RN,
20/05/2022.